
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

0rdine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Genova Anno 2014

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 420.402,94

 647.409,18

 26.850,00

 541.220,85

 50.488,29

 674.259,18

 591.709,14

€ 502.952,98

 59.694,53

 126.516,36

 94.950,94

 73.970,55

 133.665,08

 221.467,30

€ 415.150,76

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2015 risulta così prevista

Parte Vincolata

T.F.R. PRESUNTO AL 31.12.2014  112.051,43

Totale Parte Vincolata  112.051,43

Parte Disponibile  303.099,33

€ 415.150,76Totale Risultato di Amministrazione


